MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
[bookmark: _i9jx3huroecb]COLÉGIO AGRÍCOLA DOM AGOSTINHO IKAS  DA  UFRPE
[bookmark: _6v98pxrw1k34]Endereços: Av. Dr. Francisco Correia, 643 – Centro – 54.735-000 –  e Rodovia PE-05, nº 4.000 – Tiuma - São Lourenço da Mata-PE  - Contatos:(81) 3525.0175 – 3525.1377 – email: diretoria.codai@ufrpe.br

[bookmark: _uhezpf9t2ujv]ANEXO I – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Vimos por meio deste, os abaixo listados, requerer à COMISSÃO DE CONSULTA ELETRÔNICA E ONLINE PRÉVIA DOS MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO CONSELHO TÉCNICO ADMINISTRATIVO a inscrição da nossa chapa no processo de consulta. Concordamos e estamos cientes de todas as formalidades legais exigidas no Edital de Convocação.

Nestes termos, pedimos deferimento:

MEMBROS

           Docentes da Área de Cultura Geral

Titular 1 (Nome a Assinatura Virtual) …...………………………………………………………………….

Suplente 1 (Nome a Assinatura Virtual) ….……………….………………………………………………...

Titular 2 (Nome a Assinatura Virtual) ……………………………………………………………………....

Suplente 2 (Nome a Assinatura Virtual) …...…………….………………………………………………….

          Docentes da Área de Cultura Técnica

Titular 1 (Nome a Assinatura Virtual) …..……………….....……………………………………………….

Suplente 1 (Nome a Assinatura Virtual)…………………….……………………………………………….

Titular 2 (Nome a Assinatura Virtual) ...…………………………………………………………………….

Suplente 2 (Nome a Assinatura Virtual)………………….………………………………………………….

          Técnicos Administrativos

Titular (Nome a Assinatura Virtual)…………………………...…………………………………………….

Suplente (Nome a Assinatura Virtual)……………………………………………………………………….

[bookmark: _6up9es7j9016] São Lourenço da Mata, ........ de .............................. de 2021